
2022 年 12 月 17 日 

各 位 

医療法人 原会   

理事長 原 淳子 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について 

 

 高齢者複合施設銘仙の家(伊勢崎市平和町)で発生している新型コロナウイルス感

染症の感染状況について、下記の通り報告させていただきます。 

 利用者様 職員 

12 月 6 日(火) 0 1 

12 月 7 日(水) 0 1 

12 月 8 日(木) 1 0 

12 月 9 日(金) 0 0 

12 月 10 日(土) 0 0 

12 月 11 日(日) 0 1 

12 月 12 日(月) 1 2 

12 月 13 日(火) 2 0 

12 月 14 日(水) 3 1 

12 月 15 日(木) 2 0 

12 月 16 日(金) 5 0 

12 月 17 日(土) 0 0 

合計 14 6 

 

管轄保健所など関係機関と連携を図り、適切な対応を図っております。 

利用者様・ご家族様、地域の皆様および関係者の皆様にはご心配をおかけいたしま

すが、今後さらなる感染防止の徹底を図るとともに、利用者様、職員、関係者の皆様

の安全確保を最優先に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 


